
 

АВТОНОВА 

Ексклузивен увозник за Македонија, Србија, Црна Гора, Косово и Албанија 

ул. Скупи бр. 8, 1000 Скопје - Македонија 

Тел.: 02 30 93 001 - office@citroen.com.mk - citroen.com.mk 

Предмет: Понуда за патничко возило 007126. 

CITROEN NEW C4 Pure TECH 100 S&S LIVE PACK 
 
Производител:     Automobiles CITROEN-Paris, France                                 
Опис на возилото:     Лимузина со пет врати 
Мотор:      3 цилиндри 
Зафатнина:      1199 cm3 
Обртен момент:     N/A 
Моќност:      75kW (102КС) /5.500 врт/мин 
Пренос :      на предните тркала преку 6 степен рачен менувач  
Број на седишта:     5  
Димензии( L/W/H ) :     4360 / 1800 / 1525 mm 
Волумен на багажен простор:  380литри 

 
Пневматици :     215/65R16 
Перформанси:   
Забрзување од 0-100 km/h:    11.3 
Максимална брзина:     184 
Потрошувачка:   
Град       5/6 l/100km 
Отворено     4.9 l/100km 
Комбинирано    5.4 l/100km  
Норматив на издувни гасови:  ЕУРО 6.3 
Емисија на CO2 гасови:  131g/km 
 

Сериска опрема: 
 

 ESP + ASR системи против пролизгување 
 ABS + REF + AFU + автоматска активација на трепкачи при нагло сопирање 
 Hill Assist помош при тргнување по нагорнина 
 Темпомат со ограничувач на брзина 
 Пакет Safety: Active Safety Break (со сензор на горниот дел на ветробранското стакло), систем за предупредување за 

ненамерно преминување на коловозната линија, Coffee Break Alert, систем за препознавање на сообраќајни знаци за 
ограничување на брзина, систем за предупредување од опасност од судир) 

 Аудио и визуелно продупредување за неприкачен сигурносен ремен 
 Надзор на притисок во пневматици 
 6 воздушни перничиња 
 Можност за деактивација на совозачко перниче 
 ISOFIX на страничните седишта во вториот ред 
 Сигурносни ремени со пиротехнички активатор и граничник на силата на повлекување 
 LED дневни светла 
 Халогени фарови 
 Задни светла со 3D ефект 
 Функција "Follow me Home" 



 

 

 

 

 16" челични бандажи со ODIN капаци 215/65R16 
 Сет за поправка на продупчен пневматик 
 Мат црн долен дел од заден браник 
 Сјајно црни кваки и куќишта на надворешните ретровизори 
 Airbump® заштита на врати и штитници на крилата 
 Волан прилагодлив по висина и длабочина 
 Прилагодување на возачкото седиште во 6 правци 
 Осветлување кај првиот и вториот ред седишта 
 Осветлување во багажникот 
 Делива задна клупа 2/3 + 1/3 
 Електричен серво волан 
 Секвенцијални подигачи на стакла напред/назад со заштита од приклештување 
 Централно заклучување со далечинска команда 
 Електрични надворешни ретровизори со грејачи 
 Мануелен клима уред 
 Citroën Connect радио со 10" екран, Bluetooth, 4 звучници, DAB, Mirror screen, USB C, 12V приклучок 
 5" TFT екран со приказ на инструменти и параметри 

 

Дополнителна опрема вградена во возилото: 
 Металик боја 

 
 

Редовна цена на возилото со 
ДДВ 

Промотивен попуст Цена на возилото вкупно со 
вклучен попуст 

22.490,00 € 2.000,00 € 20.490,00 € 

 
 

Рок на испорака:  По договор 

 
Сервис и гаранција :    
 

Еврогаранција :    2 години со неограничен број на поминати километри 
2 години асистенција на пат 

Сервисна мрежа 
Сопствен сервис и магацин за резервни делови: 

-АВТОНОВА Скопје 
-АВТОНОВА Битола 



 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
Со почит,  
АВТОНОВА 
Продажба на нови возила 
 


